PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2018

RESULTADO FINAL – GOIANÉSIA

Conforme item 1.3 do Termo de Referência do Processo Seletivo OVG 006/2018, a

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo com vistas à contratação de fiscal para o Restaurante Cidadão:

3.2 CARGO: TÉC. ADMINISTRATIVO I – NÍVEL “A”
FUNÇÃO: FISCAL DE RESTAURANTE DE GOIANÉSIA

POSIÇÃO NOME
NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1º Fábio Cardoso Teixeira 52,30 Aprovado

2º Kelly dos Santos Azevedo de Oliveira 47,20 Classificado

3º Magna Ribeiro Ferreira da Silveira 46,55 Classificado

4º Alex José Silva Peixoto 46,40 Classificado

5º Maraisa Moura Freitas 44,40 Classificado

6º Rejane Veiga Vieira Reis 40,10 Classificado

Goiânia, 05 de setembro de 2018.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria 044/2018 de 07/08/18